CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4NKEN-WHD32-88AER-61HC3 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4NKEN-WHD32-88AER-61HC3

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA COBERTURA NACIONAL
NO BRASIL DE 2016 A 2020 E O PLANO NACIONAL DE IMUNZAÇÃO do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de JOYCE THAYNARA DA SILVA MOURA, RENATO DE CALDAS ALMINO, PHILIPE DE LIMA
ROSA,  JOSÉ  SAMUEL  MEDEIROS  DO  NASCIMENTO  E  ANIE  GABRIELA  MORAIS  GUIMARÃES  foi
aprovado no II Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde - CONAPS, na modalidade on-line, que
será realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO